EDITAL 002/2014 – TANGARÁ/SC Página 1

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014 DE 01 DE AB RIL DE 2014.

EUCLIDES CRUZ, Prefeito Municipal de Tangará/SC, no uso de suas atribuições legais, resolve DIVULGAR A
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, referente ao Edital do Processo Seletivo Nº 02/2014, conforme segue:

OS CRITÉRIOS DE DESEMPATE FORAM UTILIZADOS CONFORME ITEM 11.3 DO PRESENTE EDITAL.

ESCRITURARIO

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,40 0021 - JULIANA SILVA DALL AGNOL 1º LUGAR

6,40 0119 - DEISE DE CAMARGO PADILHA 2º LUGAR

6,00 0005 - FERNANDA ZITA S. DA ROSA 3º LUGAR

5,60 0102 - SILVANA BINIDI 4º LUGAR

5,60 0015 - ALLINE S. LINS 5º LUGAR

5,20 0042 - PAMELA F. DREHMER 6º LUGAR

4,80 0133 - MARIELE G. EVANGELISTA 7º LUGAR

4,80 0103 - VANESSA O. MICHELUZZI 8º LUGAR

4,80 0124 - LUCIANA KAIPERS 9º LUGAR

4,80 0076 - ISABEL CRISTINA PANCERI 10º LUGAR

4,40 0134 - BRUNA PEREIRA CAMARGO 11º LUGAR

4,40 0037 - KELEN CARDOSO DOS S. FORMAIO 12º LUGAR

4,40 0094 - SILVIA CRISTIANE T. COELLI 13º LUGAR

4,00 0109 - FERNANDA B. DALABRIDA 14º LUGAR

4,00 0108 - DANIELA C. IENTZ 15º LUGAR

2,80 0105 - ADENILDA CRUZ DA SILVA 16º LUGAR

2,80 0002 - LARISSA BOTEGAL DA SILVA NETTO 17º LUGAR

2,40 0045 - JOSIANE C. LAMB 18º LUGAR

2,40 0111 - LETICIA JARDIM RODRIGUES 19º LUGAR

TELEFONISTA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

7,20 0136 - CAMILA CRISTINE H. HAHNE 1º LUGAR

5,20 0098 - DAIANE AP. DELANI 2º LUGAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,40 0083 - MONIQUE CAMILA C. PGORARO 1º LUGAR

6,00 0038 - CLEUSA AP. CANTELLI 2º LUGAR

5,60 0032 - BERENICE U. ZANOTTO 3º LUGAR

4,00 0026 - NADIELLI P. DOS ANJOS 4º LUGAR

4,00 0024 - MARCIA REGINA T. THOME 5º LUGAR

EDITAL 002/2014 – TANGARÁ/SC Página 2

2,80 0082 - IVONE SALETE GRUTZMANN 6º LUGAR

2,40 0039 - IZANETE AP. S. GENERO 7º LUGAR

RECEPCIONISTA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,00 0029 - CAROLINE MENONOIN 1º LUGAR

5,60 0048 - JOSIANE AP. S. FERNANDES 2º LUGAR

5,60 0116 - SILVANIA ALVES 3º LUGAR

VIGIA
M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
1,60 0006 - VALDIR BRAZ D. PIZZOL 1º LUGAR

ORIENTADOR SOCIAL

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

7,20 0090 - CASSIA M. GATTI 1º LUGAR

5,60 0072 - GILKA TAINARA L. AN. TONELLO 2º LUGAR

1,60 0137 - MARCIA MANICA 3º LUGAR

FACILITADOR DE OFICINA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

4,00 0080 - HELOISE SABRINA A. CAZARIN 1º LUGAR

3,60 0046 - ADRIANA RITA ALBERTI 2º LUGAR

3,20 0121 - JUNIOR ADRIANO CARMINATTI 3º LUGAR

ZELADOR DE SERVIÇOS INTERNOS

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,20 0117 - ADRIANA CHAVES FERRAZ 1º LUGAR

CARPINTEIRO

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,20 0096 - RIVELINO RODRIGUES DE SOUZA 1º LUGAR

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - EDUCAÇÃO

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

3,20 0079 - ENEDINA MACULAN ALBERTI 1º LUGAR

1,00 0129 - ANGELITA AP. S. IURQUEVIZ 2º LUGAR

OPERADOR BRAÇAL

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

4,00 0044 - ANGELA MARIA WALTER COLOMBO 1º LUGAR

3,20 0052 - DIRLETE DA SILVA F. TERES 2º LUGAR

EDITAL 002/2014 – TANGARÁ/SC Página 3

2,80 0003 - MONICA MOREIRA DE L. CLOSS 3º LUGAR

2,40 0093 - ERNI NOE MACHADO 4º LUGAR

1,00 0126 - ALESSANDRA AP. RIBEIRO 5º LUGAR

TÉCNICO DE RAIO-X

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,60 0089 - PEDRO LUIZ D. RINALDI 1º LUGAR

5,60 0101 - MICHELLE ANELIZE CANDEIA 2º LUGAR

5,60 0077 - MORGANA D. FIDENCIO 3º LUGAR

5,60 0100 - EDGAR AIMI 4º LUGAR

4,40 0064 - EVERTON LUZ B. TRAGANCIN 5º LUGAR

3,60 0033 - ODELIR JOSE COFFERI 6º LUGAR

2,80 0053 - JUSSARA DE FATIMA F. BETTONI 7º LUGAR

SERVENTE

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

3,60 0031 - FABIELLY KAREN S. VERZA 1º LUGAR

1,60 0025 - ELIZANGELA AP. R. DE O. SIMIONATTO 2º LUGAR

COZINHEIRA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,40 0104 - SOLCY AP. K. MONICA 1º LUGAR

TÉCNICO ENFERMAGEM - HOSPITAL

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,40 0084 - LUCIANE RABUSKE 1º LUGAR

4,40 0130 - LUCIANA T. VIEIRA 2º LUGAR

TÉCNICO ENFERMAGEM - PREFEITURA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

4,40 0057 - SOLANGE DOS P. DA S. DO ROSARIO 1º LUGAR

Conforme Edital item 8.9 - A nota mínima para classificação no teste prático será igual ou superior a 5,00 (cinco).

MOTORISTA

N.P.O N.P.P M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,20 10,00 15,20 0120 - SIDNEY FISCHER 1º LUGAR

6,40 8,00 14,40 0088 - CLEITON ANDRESS REGERT 2º LUGAR

6,00 8,00 14,00 0043 - JOHN LENON T. CANTELLI 3º LUGAR

5,20 5,00 10,20 0063 - ALCEU DA SILVA JUNIOR 4º LUGAR

4,80 5,00 9,80 0059 - JUCINEI TIAGO SIQUEIRA 5º LUGAR

4,00 5,00 9,00 0070 - RICARDO REGERT 6º LUGAR

EDITAL 002/2014 – TANGARÁ/SC Página 4

MOTORISTA / SAÚDE

N.P.O N.P.P M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

4,8 7,00 11,80 0095 - ILDO TREVISOL 1º LUGAR

3,6 8,00 11,60 0060 - JOEL DE ALMEIDA BOITA 2º LUGAR

3,6 5,00 8,60 0062 - FERNANDO JOSE DE SOUZA 3º LUGAR

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADA

N.P.O N.P.P M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,40 8,00 14,40 0125 - NILSON PEDRO CARELLI 1º LUGAR

4,00 10,00 14,00 0071 - RICARDO DA COSTA 2º LUGAR

AGENTE DE DEFESA CIVIL

M.F N.P.P M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,60 9,24 14,84 0099 - MARCIELI BEVILAQUA 1º LUGAR

6,00 8,58 14,58 0066 - EDILSON C. WEISE 2º LUGAR

6,00 6,60 12,60 0041 - CIDINEI ANTONIO RIBEIRO 3º LUGAR

4,80 5,94 10,74 0027 - IVONEI A. DE MELLO 4º LUGAR

ENCONTRA-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO CONFORME
PREVISTO EM EDITAL, DE 17/04 ATÉ 22/04 ATRAVÉS DO E-MAIL

CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

Joaçaba-SC, 17 de Abril de 2014.

APRENDER.COM